Governo do Estado do Pará
Instituto de Desenvolvimento Florestal e da Biodiversidade do Estado do Pará – IDEFLOR-Bio

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

EDITAL Nº 01/2021, de 22 de fevereiro de 2021

A Presidente do InsƟtuto de Desenvolvimento Florestal e da Biodiversidade do Estado do Pará, no
uso das atribuições conferidas pelo Decreto Estadual de 15 de janeiro de 2019, publicado no Diário
Oficial  nº.  33.783, de 17 de janeiro de 2019, e de acordo com os itens  2.1.6 e 7.4 do Edital  nº
02/2020, RESOLVE:

EXCLUIR, os candidatos abaixo mencionados:

TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (Engenheiro Agrônomo) - Monte Alegre
Izaias França Júnior
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – Monte Alegre
Jonisson Broni Vieira
AUXILIAR OPERACIONAL – Monte Alegre
Luana Wanessa Assunção Silva
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (Engenheiro Florestal) – Belém
Larissa Melo de Sousa
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (Engenheiro Agrônomo) - São Félix do Xingu
Myriam Galvão Neves

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém/PA, 02 de março de 2021.

KARLA LESSA BENGTSON
Presidente do IDEFLOR-Bio